
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00921638-UNC-ME-FCQ

 
VISTO:

Las actuaciones que dan origen al presente expediente, donde se solicita autorizar a Oficialía de Grado de la FCQ
para anular el Acta Rectificativa de la asignatura Inglés Nº 15#876;

CONSIDERANDO:

Que la RD-2024-2040-E-UNC-DEC#FCQ, en la que se deroga la Resolución Decanal N° 751/2024, sobre
Rectificación de Acta de Promoción Nº 1022 – Libro 02022, correspondiente a la asignatura Inglés;

Que en EX-2023-00047443-UNC-ME#FL la nómina de estudiantes a rectificar fue modificada por los docentes
responsables de la asignatura;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Autorizar a Oficialía de Grado de la Facultad a anular el Acta Rectificativa de la asignatura Inglés Nº
15#876, debido a que la nómina de estudiantes a rectificar fue modificada por los docentes responsables.

ARTICULO 2: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-1070-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-02T16:06:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T16:19:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T16:20:00-0300
	GDE UNC




